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Viite: Hallituksen lakiesitys Etelä-Konnevedelle suunnitellusta kansallispuistosta 

ESITYS ETELÄ-KONNEVEDEN KANSALLISPUISTOSTA 

Suomen Latu kiittää mahdollisuudesta lausua hallituksen esityksestä koskien 

Etelä-Konneveden kansallispuistostatusta. 

Valtakunnallisena ulkoilujärjestönä otamme kantaa ainoastaan lakiesityksen 

vaikutuksiin, jotka liittyvät alueen virkistyskäyttöön. 

 

VIRKISTYSKÄYTTÖÄ TUKEVAT PALVELURAKENTEET JA REITIT OVAT TÄRKEITÄ  

Lausunnolla olevan lakiesityksen mukaan ”kansallispuiston esittely yleisenä 

luonnonnähtävyytenä edellyttää opastus-, retkeily- ja muun 

palveluvarustuksen parantamista.”  

Koska ehdotetun kansallispuiston alueella on tällä hetkellä vain vähän 

virkistyskäyttöä palvelevia retkeilyrakenteita ja -reittejä, on niiden 

rakentaminen tärkeää puiston arvioidun kävijämäärän ja aluetaloudellisten 

vaikutusten saavuttamiseksi.  

Suomen Ladun näkemyksen mukaan kansallispuiston yhtenä tehtävänä on 

tukea ihmisten luontoharrastusta, luontokasvatusta ja luonnossa liikkumista. 

Kansallispuistolla, jossa on paljon kävijöitä, on myös merkittäviä 

hyvinvointivaikutuksia. Siksi on tärkeää huomioida ihminen osana 

kansallispuistoa ja sen toimintaa ja arvostusta. 

Puiston kävijöiden määrän lisäämiseksi ja hyvinvointivaikutusten 

voimistamiseksi on ensiarvoisen tärkeää, että Metsähallituksella on 
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mahdollisuus investoida alueen virkistyskäyttöä palveleviin rakenteisiin ja 

polkuverkostoon riittävästi.  

Lausunnolla olevan esityksen mukaisesti ”retkeilyn ja luontomatkailun 

rakenteiden rakentamisesta sekä opastusviestinnän kehittämisestä aiheutuvat 

kertaluontoiset investointikustannukset olisivat noin 300 000 euroa. Suojelu-

alueen hoidon ja käytön vuotuiset kustannukset olisivat noin 40 000 euroa. 

Valtiontaloudelle aiheutuvat lisäkustannukset esitettäisiin otettavaksi 

huomioon ympäristöministeriön budjettikehyksestä päätettäessä.” 

Suomen Latu on huolissaan kansallispuistojen retkeilyrakenteiden ylläpitoon 

käytettävissä olevien budjettivarojen riittävyydestä. 

 

VIRKISTYSKÄYTÖN RAJOITUKSET KANSALLISPUISTOSSA  

Suomen Latu on huolissaan myös kansallispuistostatuksen tuomista, 

virkistyskäyttöön vaikuttavista rajoituksista. Usein esimerkiksi partioleirien ja 

pienimutoisten suunnistuskilpailujen järjestäminen, vapaa telttailu ja 

maastopyöräily muuttuvat kansallispuistoissa mahdottomiksi tai kankeaa 

lupakäytäntöä vaativiksi.  

Toivomme, että kansallispuistostatus ei rajoita alueen nykyistä käyttöä ja että 

alueen käyttöön liittyvät lupakäytännöt eivät tarpeettomasti lisäänny. 

Jokamiehenoikeuden käyttöä koskeviin rajoituksiin tulee olla 

luonnontieteelliset perusteet. 
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